
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a rekonstrukce
Evidenční číslo veřejné zakázky: 369954
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
       Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Výkaz výměr – List SO06 06.1 Pol – pol.č.47 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce ...v objek-
tech výšky do 6 m je uvedena výměra 42,15000 %. Asi se bude jednat o chybu, prosíme zadavatele o opravu 
výměry na 1,00000 % (tak, jak tomu je u ostatních přesunů hmot procentuálně vyjádřených).

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový upravený a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, který nahrazuje původní soupis stavebních prací uveřej-
něný na profilu zadavatele. V poskytnutém soupisu byla provedena úprava výše uvedené položky. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 2
Výkaz výměr – List SO07 07.1 Pol – pol.č.47 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce ...v objek-
tech výšky do 6 m je uvedena výměra 35,12500 %. Asi se bude jednat o chybu, prosíme zadavatele o opravu 
výměry na 1,00000 % (tak, jak tomu je u ostatních přesunů hmot procentuálně vyjádřených).

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový upravený a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, který nahrazuje původní soupis stavebních prací uveřej-
něný na profilu zadavatele. V poskytnutém soupisu byla provedena úprava výše uvedené položky. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 3
Výkaz výměr – List PS01 01.2 Pol – pol.č.15 Tenzometrická sestava – není uvedena měrná jednotka ani 
množství. Znamená to, že tato položka nebude oceněna, tedy nebude součástí cenové nabídky?

ODPOVĚĎ 3
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový upravený a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, který nahrazuje původní soupis stavebních prací uveřej-
něný na profilu zadavatele. V poskytnutém soupisu byla provedena úprava výše uvedené položky. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.



Strana 2

DOTAZ 4
Výkaz výměr – List SO06.4 Rušení stávajících objektů objektu Násoska Přítlucká I. Dle našeho úsudku jsou ve 
výkazu zmiňovány nesmyslné položky a popisky k nim. Jedná se primárně o položky č. 7-24. Prosíme zadava-
tele o prověření položkového rozpočtu.

ODPOVĚĎ 4
Zadavatel prověřil výše uvedené položky a konstatuje, že tyto položky jsou v pořádku.

DOTAZ 5
SO 09, 10 a 11 – výtlačné řady
Ve výkresové části (kladečská schémata) jsou všechny litinové hrdlové tvarovky (MMK, A a E) zakresleny se 
zamčeným hrdlem. Ve výkazech výměr je ale v popisu položek uvedeno spoj běžný pružný násuvný. Žádám 
zadavatele o jasné zadání typu hrdlových spojů tvarovek.

ODPOVĚĎ 5
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový upravený a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, který nahrazuje původní soupis stavebních prací uveřej-
něný na profilu zadavatele. V poskytnutém soupisu byla provedena úprava výše uvedené položky. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 6
Výkaz výměr – List SO01 01.03 Pol – pol.č. 139 Demontáž ocelové plošiny s jedním schodišťovým stupněm 
po obvodu 3 stran plošiny v místnosti č.107, před vstupem z míst.č. 110, cca 2,5 m2, včetně odvozu a likvida-
ce je uvedeno množství 5 ks. Jedná se o chybu, výměra by měla být 1 komplet.

ODPOVĚĎ 6
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový upravený a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, který nahrazuje původní soupis stavebních prací uveřej-
něný na profilu zadavatele. V poskytnutém soupisu byla provedena úprava výše uvedené položky. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 7
Výkaz výměr – SO 06 a 07 – vnitřní povrchová ochrana trub z tvárné litiny PUR. Trvá zadavatel na vnitřní po-
vrchové ochraně PUR, nebo lze nabídnout i potrubí s ochranou CV?

ODPOVĚĎ 7
Zadavatel trvá na vnitřní povrchové ochraně PUR.

DOTAZ 8
Výkaz výměr – SO 06, 07, 09, 10 a 11 – délka trub z tvárné litiny l=6000mm. Mohou být použity i trouby 
s délkou 5 nebo 5,5m/ks?

ODPOVĚĎ 8
Zadavatel trvá na délce trub z tvárné litiny l=6000mm.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDFEK 1
Zadavatel upravuje Výzvu k podání nabídky zájemcům, kteří prokázali kvalifikaci, a to následovně:
Původní znění níže uvedených bodů se ruší a nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky závaz-
ným zněním uvedeným níže.

nově bod 6.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.5.2014 v 11:00 hod.



Strana 3

nově bod 7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. 5. 2014 v 11:01 hod. v sídle společnosti RTS, a.s., zase-
dací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zada-
vatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování svých nabídek zohlednili odpovědi těchto dodatečných informací 
a respektovali je. Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené těmito dodatečnými informacemi 
k zadávacím podmínkám se nemění.
Tyto dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 2. 4. 2014


	nově bod 7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
	V Brně dne 2. 4. 2014


		2014-04-02T16:13:44+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




